小浜市勤労福祉会館を次のとおり使用したいので申請します。

 小 浜 市 長 殿
令和  年 月 日

（ ）

 -

前 前

後 後

① 大ホール 　 ② 中会議室

人

□2,640 □5,390 □8,040 □1,050 □2,150 □3,210

□1,120 □1,420 □1,830 □440 □560 □730

円

備　考

1  冷暖房を使用する場合は、当該基本使用料の40％に相当する額を加算する。

2  寄席、興業又はこれに類似の会合で入場料等を徴収する場合及びその使用が営利を目的とするも

 のであると認められる場合は、当該基本使用料の３倍に相当する額を加算する。

上記のとおり使用を許可してよろしいか。

□無

午前

必要　・　不要
適格請求書

（インボイス）

午前 午後 夜間夜間午後 1日

基本使用料

３倍加算

□有

備　考

基本使用料

□大ホール

□中会議室

冷暖房料

使用区分

火気責任者

太枠内は管理者記入

□1,580

（団体名）

氏　名
申 請 者

月

使用目的

使用日時

小浜市勤労福祉会館使用許可申請書

電話

番号

住　所

（所在地）

分まで）

申請年月日

月） 分から 日 （日 （

□5,820

午

午 時

参集予定人員

時

使用料計算

合　　議 係課　長

合　計

□14,560

□3,970

１日